2022/11/30 大冶市人民政府关于《湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权出让涉及的山林、青苗、坟墓、道路等处置方案》的公告_大冶市人民政府

www.hbdaye.gov.cn/xwzx/gggs/202211/t20221128_970137.html 1/2

今天是2022年11月30日 星期三

首页
HOME

新闻发布中心
News&Events

政府信息公开
Policies Sevices

在线办事
Online Sevices

互动交流
Online Community

走进大冶
Towards Daye

发表日期：2022-11-22    文章来源：大冶市人民政府

当前位置：首页 > 新闻发布中心 > 公告公示

大冶市人民政府关于《湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权出让涉及的山
林、青苗、坟墓、道路等处置方案》的公告

为提高我市建筑石料市场供应能力，服务市域经济发展，我市拟在金牛镇设置湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权。根

据《省委办公厅 省政府办公厅关于印发<湖北省矿业权出让制度改革工作方案>的通知》（鄂办文〔2018〕2号），金牛镇人民

政府制定了《湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权出让涉及的山林、青苗、坟墓、道路等处置方案》，现公告如下：

一、拟设湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权基本情况

拟设湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权矿区范围位于大冶市南西方向约36千米，矿区范围涉及金牛镇小泉村和屏峰

村。拟划矿区面积为0.36平方公里（约540亩），开采方式为露天开采，开采矿种为石灰岩矿，预估可采石灰岩总量为5100万

吨，开采规模为500万吨/年，服务年限约10年。拟划矿区范围符合《大冶市矿产资源总体规划（2021-2025年）》，具体矿区

范围示意图如下：

图1 拟划湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿矿区范围图

二、挂牌出让涉及的山林、青苗、坟墓、道路等问题的处置方案

（一）因开采施工涉及的山林、青苗、坟墓、道路等被毁坏，按照金牛镇重点工程项目建设补偿标准予以补偿。

http://www.hbdaye.gov.cn/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/
http://www.hbdaye.gov.cn/zfxxgk/
http://zwfw.hubei.gov.cn/?areaId=420281000000
http://www.hbdaye.gov.cn/hdjl/
http://www.hbdaye.gov.cn/zjdy/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbdaye.gov.cn/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/
http://www.hbdaye.gov.cn/xwzx/gggs/

2022/11/30 大冶市人民政府关于《湖北省大冶市祝山矿区石灰岩矿采矿权出让涉及的山林、青苗、坟墓、道路等处置方案》的公告_大冶市人民政府

www.hbdaye.gov.cn/xwzx/gggs/202211/t20221128_970137.html 2/2

（二）土地征收补偿标准按照大冶市统一年产值标准执行。

（三）其它附着物补偿以协商协议为准。

（四）本次处置方案的对象仅限于处置方案公告之前已种植的青苗和已有的地上附着物，在方案公告之后抢种的青苗和抢

建的地上附着物，一律不予补偿。

三、公告时间

本次公告期为2022年11月22日至2022年11月28日。凡涉及本公告开采范围内的村组、村民如有异议，请与项目所在地灵

乡镇人民政府联系。（金牛镇人民政府联系电话0714-8442342）

本方案最终由项目所在地金牛镇人民政府负责解释并组织实施。

特此公告。

大冶市人民政府

2022年11月22日

主办单位：大冶市融媒体中心　技术维护：黄石市东楚传媒网络科技有限公司 鄂ICP备16019300号 Copyright © All Rights Reserved 版权所有   网站地图

联系地址:大冶市新冶大道58号  联系电话：0714-8712767  网站标识码4202810029 鄂公网安备42028102000097号

http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.hbdaye.gov.cn/wzdt_6283/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=42028102000097
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0C0A096B14CD024CE053022819ACC525